

TSH ApS
Mosekrænten 23
2860 Søborg
CVR-nr. 10320232

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2018

Dirigent

Navn: Niels Rex Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TSH ApS
Mosekrænten 23
2860 Søborg

CVR-nr.: 10320232
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Rex Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsforretning samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 72 t.kr. efter skat og før ordinært udbytte i regnskabsåret. Egenkapitalen er opgjort til 7.933 t.kr. inkl. foreslået udbytte for regnskabsåret. Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(118.024)	(232)
Af- og nedskrivninger	1	(5.416)	(7)
Driftsresultat		(123.440)	(239)
Andre finansielle indtægter		927.195	1.619
Andre finansielle omkostninger		(723.411)	(551)
Resultat før skat		80.344	829
Skat af årets resultat	2	(7.851)	(224)
Årets resultat		72.493	605
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.374.049	103
Overført resultat		(1.301.556)	502
		72.493	605

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.400	46
Materielle anlægsaktiver	3	36.400	46
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.593
Finansielle anlægsaktiver		0	8.593
Anlægsaktiver		36.400	8.639
Andre tilgodehavender		5.000	5
Tilgodehavende selskabsskat		289.567	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	1.297.511	0
Periodeafgrænsningsposter		10.481	27
Tilgodehavender		1.602.559	32
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.386.699	0
Værdipapirer og kapitalandele		6.386.699	0
Likvide beholdninger		19.380	75
Omsætningsaktiver		8.008.638	107
Aktiver		8.045.038	8.746

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		6.358.566	7.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.374.049</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>7.932.615</u>	<u>7.963</u>
Udskudt skat		<u>1.108</u>	<u>10</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.108</u>	<u>10</u>
Bankgæld		40.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	32
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.285	638
Skyldig selskabsskat		16.775	103
Anden gæld		<u>14.368</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>111.315</u>	<u>773</u>
Gældsforpligtelser		<u>111.315</u>	<u>773</u>
Passiver		<u>8.045.038</u>	<u>8.746</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	7.660.122	103.400	7.963.522
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(1.301.556)	1.374.049	72.493
Egenkapital ultimo	200.000	6.358.566	1.374.049	7.932.615

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	5.416	7
	5.416	7
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	16.775	187
Ændring af udskudt skat	(8.924)	(4)
Regulering vedrørende tidligere år	0	41
	7.851	224
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		45.600
Afgange		(9.200)
Kostpris ultimo		36.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo		36.400
		I alt
	Direktion	kr.
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	1.297.511	1.297.511
Rentefod	10,05	

For tilgodehavendet hæfter selskabet for ej indeholdt udbytteskat heraf på 342.427 kr. Tilgodehavendet forventes indfriet i 2018 ved udbytte udlodning.

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Anparter	200	1000	200.000
	200		200.000
